etiam mihi loquendi ad te fiduciam tribuat Qui suscepisti duo minuta illius viduae et laudibus extulisti suscripe deprecationem servi tui et auge in 
orationem meam et da mihi petitionem cordis mei ut templum sanctum efficiar gratia tua ut habitet in me et ipsa me doceat quomodo ci te placere 

debeam ut posset in membris meis atque in vis ceribus veluti cinera qua sunt plena compunctionis atque laetitiae infundi Mentem quoque meam quasi 
quodam freno constrigat ne oberrans in peccato corruam et a claritate luminis illius expellar Exaudi me domine exaudi me et p raesta mihi ut vocari 

merear in regno tuo quia quondam vagus et errabundus fueram nunc autem sum congregatus qui cum essem immundus a te mundatus sum Et qui 
insipiens fui nunc vero sum sapiens in te Et quia linquando inutilis nunc utilis effectus sum Gres tuus electus monachorumque  conventus et omnium 

sanctorum qui placuerunt te qui nunc in paradiso exultant ipsi deprecantur pro me et obsecrant te solum amatorem hominum Exaudi es quoque eos et 
salvabo me per obsecrationem eorum Ego quoque tibi per eos gloriam et laudem offero qui exaudisti orationem eorum et misertus  es mihi et non 

despexisti deprecationes eorum qui pro salute animae meae profusi sunt Tu autem domine per prophetam dixisti Aperi os tuum et ego adimplebo illud 
Ecce itaque os servi tui cum cor deapertum est imple illud gratia tua ut te semper benedicat Christe salvator meus irriga cor  meum rore gratia tuae amator 

hominum benignissime Quem admodum enim terra eum feritur generationes suas non valet enutrire nisi a bonitate tua fuerit visitata sic neque cor meum 
proloqui valet qua tibi sunt placita absque gratia tua vel fructificare fructum iustitiae tuae Ecce enim nascentia terrae enutrit pluvia desuper veniens nec 

non etiam arborum flores varietate depingit sic etiam ros gratia tua mentem meam illuminet ut floribus compunctionis per veram humilitatem et 
obedientiam seniorum ac patientiam adornetur Et quid dicam Ecce oratio mea infirma existit et iniquitates mea magnae ac validae sunt et delicta mea 

affigunt me et infirmitates meas gemere me faciunt et compellunt Vincat ergo gratia tua quia aperuisti oculos mentis meae ut pulchritudinem tuam 
semper considerem et qui aperuisti os subiugalis aperi os meum in laudem et gloriam gratia tua Qui posuisti terminum mari verbo praecepit tui pone 

etiam terminum cordi meo per gratiam tuam ut non declinet ad dexteram neque ad sinistram a maiestate tua Qui aquam in deserto  tribuisti populo non 
credenti et contradicenti da mihi compunctionem et oculis meis lacrimas ut defleam diebus ac noctibus omnes dies neglegentiae  meae cum humilitate et